
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
28.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
582 

 

 
Про  надання  
ВАТ «Мелітопольський завод 
«Автокольорлит» згоди  
на списання державного майна 

 

 
 

Керуючись статтями 6, 13, 15 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про управління об’єктами державної 
власності», Порядком списання об’єктів державної власності, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314, зі змінами       
(далі – Порядок), розпорядженням голови облдержадміністрації від 20.12.2018 
№ 681 «Про обласну комісію з розгляду питань стосовно списання державного 
майна, затвердження її складу та Регламенту», зі змінами, враховуючи 
звернення   ВАТ   «Мелітопольський   завод  «Автокольорлит»  від 15.06.2021 
№ 1506-01-02-01/21-МЗА  щодо  надання  згоди  на  списання  з  його балансу 
державного  майна  –  об’єкта незавершеного будівництва  –  котельні по                 
вул. Ушакова, м. Мелітополь, протокольне рішення обласної комісії з розгляду  
питань  стосовно  списання  державного  майна від 04.08.2021 № 2,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ВАТ «Мелітопольський завод «Автокольорлит» (далі – 
товариство) згоду на списання однієї одиниці державного майна – об’єкта 
незавершеного будівництва – котельні по вул. Ушакова, м. Мелітополь (далі – 
ОНБ котельня), як такого, що є фактично відсутнім, відновлення якого є 
економічно недоцільним та щодо якого неможливо застосувати інший спосіб 
управління. 

 
2. Рекомендувати товариству: 
1) зняти ОНБ котельню з бухгалтерського обліку товариства у зв’язку зі 

списанням відповідно до вимог законодавства; 
2) подати до 10.09.2021 облдержадміністрації звіт про списання ОНБ 

котельні згідно з додатком 3 до Порядку. 
 

 



 2 
3. Вважати процедуру списання закінченою з моменту прийняття 

облдержадміністрацією без зауважень звіту товариства про списання ОНБ 
котельні. 

 
4. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації:  
1) протягом 5 робочих днів з дати отримання облдержадміністрацією звіту 

про списання ОНБ котельні поінформувати товариство про результат його 
розгляду; 

2) протягом 5 днів з дати закінчення списання зазначеного вище майна 
внести необхідні зміни до інформаційної частини Єдиного реєстру об’єктів 
державної власності в установленому порядку. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Володимира ШУСТОВА. 
 
 
 

 
Голова  

 
Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


